



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

23.09.2024

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1141

### О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 25.11.2011 № 5577

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.2 раздела 3 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений, специально уполномоченных на решение задач в области материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципально-го образования «город Ульяновск», утверждённого постановлением мэрии города Ульяновска от 25.11.2011 № 5577, следующие изменения:

- а) в абзаце первом подпункта 3.2.1 цифры «5 499» заменить цифрами «6 324»;
- б) в абзаце первом подпункта 3.2.2 цифры «6 684» заменить цифрами «7 687»;
- в) в абзаце первом подпункта 3.2.3 цифры «7 690» заменить цифрами «8 844»;
- г) в абзаце первом подпункта 3.2.4 цифры «8 789» заменить цифрами «10 107».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.10.2024.

Глава города



А.Е.Болдакин